

令和4年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	府中地区市民センター共用トイレ改修工事			
施 工 地 名	伊賀市 西条 地内			
工 費	¥ 15,719,000			
工 期	契約の日から	令和5年2月10日まで	設 計	令和4年9月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
府中地区市民センターにおけるトイレ改修工事 建築工事 一式 (土間コンクリート工事 一式、木工事 一式、金属工事 一式、左官工事 一式、建具工事 一式、内装工事 一式、その他工事一式、解体工事 一式ほか) 電気設備工事 一式 機械設備工事 一式 ほか			業 種	建 業種コード 02

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		9,610,666	(直接工事費+廃材処分費) 9,316,596 + 294,070
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		368,586	率対象分 9,316,596
		積上げ	1	式		95,448	
	純工事費					10,074,700	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		2,241,219	率対象分 9,780,630
	工事原価					12,315,919	
D	一般管理費		1	式		1,974,081	
	工事価格					14,290,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		1,429,000	10.00%
	工事費計					15,719,000	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費						
I	建築工事		1	式		4,443,896	
II	電気設備工事		1	式		901,110	
III	機械設備工事		1	式		3,971,590	
IV	発生材処分費		1	式		294,070	
	Aの計					9,610,666	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
I	建築工事						
1	直接仮設工事		1	式		60,198	
2	土間コンクリート工事		1	式		182,153	
3	木工事		1	式		531,754	
4	金属工事		1	式		53,920	
5	左官工事		1	式		86,562	
6	建具工事		1	式		1,171,071	
7	内装工事		1	式		336,555	
8	その他工事		1	式		1,447,799	
9	撤去工事		1	式		270,884	
10	発生材運搬		1	式		303,000	
	I の計					4,443,896	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	仕上墨出し		23.7	m ²	280	6,636	刊行物比較 1
	養生		23.7	m ²	310	7,347	刊行物比較 1
	内部足場	脚立	23.7	m ²	450	10,665	刊行物比較 1
	清掃・片付け		23.7	m ²	930	22,041	刊行物比較 1
	竣工時清掃		23.7	m ²	570	13,509	刊行物比較 1
	1の計					60,198	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	土間コンクリート工事						
	土間下 砕石	再生材	2.2	m ³	4,700	10,340	刊行物比較 2
	防湿ビニルシート	厚0.15	22.2	m ²	200	4,440	刊行物比較 2
	異形鉄筋	SD295A D10	142.0	kg	126	17,892	刊行物比較 2
	鉄筋加工組立		142.0	kg	47	6,674	刊行物比較 2
	鉄筋運搬費		142.0	kg	4	568	刊行物比較 2
	土間コンクリート	21N S18	2.2	m ³	22,900	50,380	刊行物比較 2
	コンクリート打設手間		2.2	m ³	845	1,859	刊行物比較 2
	ポンプ圧送		1	回	90,000	90,000	刊行物比較 2
	2の計					182,153	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	木工事						
	木間仕切り壁	杉 一等	35.3	m ²	4,740	167,322	刊行物比較 3
	壁 胴縁組	杉 一等	76.5	m ²	1,920	146,880	刊行物比較 3
	壁 構造用合板	t = 9	76.5	m ²	2,180	166,770	刊行物比較 3
	洋室 木製垂れ壁	杉 一等	1.6	m ²	4,740	7,584	刊行物比較 3
	洋室 垂れ壁見切縁	杉 120×25	2.3	m	5,040	11,592	刊行物比較 3
	面台 天板	集成材 190×25	4.6	m	4,610	21,206	刊行物比較 3
	女子トイレ設備壁下地	杉 一等 詳細図4	1.4	m ²	3,680	5,152	刊行物比較 3
	湯沸室 設備壁下地	杉 一等 詳細図2.3	1.6	m ²	3,280	5,248	刊行物比較 3
	3の計					531,754	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	金属工事						
	天井 L G S下地	野縁19型@300	22.0	m ²	1,390	30,580	刊行物比較 4
	開口補強	扉三方補強 W900×H2000程度	3.0	箇所	7,780	23,340	刊行物比較 4
	4の計					53,920	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	左官工事						
	床 下地モルタル	貼物	22.2	m2	2,140	47,508	刊行物比較 5
	面台 CB積み	C種 t=100	4.1	m2	8,490	34,809	刊行物比較 5
	外部配管カバー CB積み	C種 t=100	0.5	m2	8,490	4,245	刊行物比較 5
	5の計					86,562	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	建具工事						
LSD1	軽量引戸	有効W H 900 × 1,900	1	ヶ所	263,000	263,000	見積比較8
LSD2	軽量引戸	850 × 1,900	2	ヶ所	261,000	522,000	見積比較8
TB1	トイレブース	延べL H 3,516 × 1,900	1	ヶ所	382,000	382,000	見積比較8
	型板ガラス	t=4	0.3	m ²	1,690	507	刊行物比較 6
	ガラス止めシーリング	5*5	13.2	m	270	3,564	刊行物比較 6
	6の計					1,171,071	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	内装工事						
	床 長尺塩ビシート張り	t = 2	22.2	m2	2,260	50,172	刊行物比較 6
	ソフト巾木	H = 75	31.5	m	310	9,765	刊行物比較 6
	壁 ビニルクロス張り	AA級	81.8	m2	970	79,346	刊行物比較 6
	壁 PB t = 12.5		81.8	m2	990	80,982	刊行物比較 6
	天井 せっこうボード	t = 9.5 準不燃 直貼り	10.7	m2	1,240	13,268	刊行物比較 6
	天井 ビニルクロス張り	AA級	11.3	m2	990	11,187	刊行物比較 6
	天井 PB t = 9.5		11.3	m2	910	10,283	刊行物比較 6
	天井廻り縁 塩ビ		44.2	m	460	20,332	刊行物比較 6
	天井裏 断熱材	グラスウール t = 100	22.0	m2	1,410	31,020	刊行物比較 6
	壁 断熱材	グラスウール t = 50	30.2	m2	1,000	30,200	刊行物比較 6
	7の計					336,555	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	その他工事						
K 1	アコーディオンカーテン	W4550H2100 吊レールH500共 表面材オレフィン（立川プライドN07201程度）	1	ヶ所		249,000	見積
	湯沸室 キッチンセット	流し台・ガス台・吊戸棚等 設置共	1	式		358,000	見積
	アスファルト舗装 復旧工事	表層密粒アスコン t=50 PK3 路盤不陸調整	147.0	m ²	4,000	588,000	見積 其他
	既存アスファルト舗装 カッター		58.3	m	730	42,559	見積
	既存アスファルト舗装撤去	処分費共	147.0	m ²	1,000	147,000	見積
	駐車場 白線引き	4.5m 4本W150	18.0	m	180	3,240	刊行物比較
	駐車場マーク	三重県おもいやり駐車場マーク	1	式		60,000	見積
	8の計					1,447,799	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
9	撤去工事						
	床 長尺塩ビシート張り 撤去		22.3	m ²	570	12,711	刊行物比較 7
	床 下地モルタル 撤去		22.3	m ²	2,050	45,715	刊行物比較 7
	ソフト巾木 撤去	H=75	28.0	m	100	2,800	刊行物比較 7
	壁 ビニルクロス張り 撤去		49.5	m ²	400	19,800	刊行物比較 7
	壁 PB t=9 撤去		77.2	m ²	540	41,688	刊行物比較 7
	壁 タイル張り 撤去	半磁器 100角	3.0	m ²	2,420	7,260	刊行物比較 7
	木間仕切壁 撤去		32.7	m ²	1,650	53,955	刊行物比較 7
	天井 ジブトーン張り 撤去		20.7	m ²	640	13,248	刊行物比較 7
	天井 岩綿吸音板 t=9 撤去	PB t=9 共	1.6	m ²	870	1,392	刊行物比較 7
	天井 LGS下地 撤去		22.3	m ²	390	8,697	刊行物比較 7
	天井廻り縁 撤去	塩ビ	32.6	m	180	5,868	刊行物比較 7
	WD3 撤去		2.0	ヶ所	2,440	4,880	刊行物比較 7
	WD4 撤去		1.0	ヶ所	1,280	1,280	刊行物比較 7
	天井点検口 撤去		1.0	ヶ所	1,020	1,020	刊行物比較 7
	土間コンクリート カッター		20.0	m	730	14,600	刊行物比較 7
	土間コンクリート 撤去		2.2	m ³	16,350	35,970	刊行物比較 7
	9の計					270,884	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
10	発生材運搬						
	発生材運搬	人力 コンクリート類 3.5m ³ 、内装材・木材 24.6m ³	1	式		303,000	建築根拠 10
	10の計					303,000	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
Ⅱ	電気設備工事						
1	電灯設備工事		1	式		620,860	
2	電灯幹線設備工事		1	式		133,700	
3	弱電設備工事		1	式		84,860	
4	自動火災報知設備工事		1	式		43,290	
5	廃材運搬費		1	式		18,400	
	Ⅱの計					901,110	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	電灯設備工事						
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	18.0	m	670	12,060	No. 電気根拠-1
	電線管	PF(22) 一重管 インペイ	29.0	m	890	25,810	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF1.6-2C コロガシ	30.0	m	370	11,100	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF2.0-2C コロガシ	28.0	m	480	13,440	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF1.6-3C コロガシ	9.0	m	480	4,320	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF2.0-3C コロガシ	120.0	m	640	76,800	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF1.6-2C 可とう管内	4.0	m	510	2,040	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF2.0-2C 可とう管内	8.0	m	680	5,440	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF1.6-3C 可とう管内	6.0	m	680	4,080	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF2.0-3C 可とう管内	29.0	m	860	24,940	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF2.0-2C メタルモール内	2.0	m	730	1,460	No. 電気根拠-1
	電線	EM-EEF2.0-3C メタルモール内	13.0	m	930	12,090	No. 電気根拠-1
	メタルモールジグ	A型	2.0	m	2,790	5,580	No. 電気根拠-1
	メタルモールジグ	C型	1.0	m		4,600	No. 電気根拠-1
	ボックス類		1	式		48,100	No. 電気根拠-1
	プルボックス	200×200×100 SS製	1	個		7,390	No. 電気根拠-1
	カバープレート	新金属(角)	1	個		840	No. 電気根拠-1

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	LSS9-4-65 A	2	灯	19,700	39,400	No. 電気根拠-1
	LED照明器具	LRS1-08 B	6	灯	14,100	84,600	No. 電気根拠-1
	LED照明器具	LRS3-4-65 C	4	灯	27,400	109,600	No. 電気根拠-1
	埋込スイッチ	●×2 新金属プレート	1	個		3,170	No. 電気根拠-1
	埋込スイッチ	○×1 新金属プレート	2	個	2,760	5,520	No. 電気根拠-1
	埋込スイッチ	●×1+○×1 新金属プレート	1	個		3,780	No. 電気根拠-1
	埋込スイッチ	●3×1 新金属プレート	2	個	2,760	5,520	No. 電気根拠-1
	熱線センサー付自動スイッチ	親器	2	個	13,700	27,400	No. 電気根拠-1
	熱線センサー付自動スイッチ	子器（換気扇連動型）	2	個	10,890	21,780	No. 電気根拠-2
	埋込コンセント	2P15A×1 新金属プレート	1	個		2,120	No. 電気根拠-2
	埋込コンセント	2P15A×2 新金属プレート	2	個	2,210	4,420	No. 電気根拠-2
	埋込コンセント	2P15A.E×1+ET 新金属プレート	2	個	2,780	5,560	No. 電気根拠-2
	埋込コンセント	2P15A.E×2+ET 新金属プレート	6	個	2,940	17,640	No. 電気根拠-2
	埋込コンセント	200V-2P20A+ET 新金属プレート	1	個		3,410	No. 電気根拠-2
	防水コンセント	2P15A×2+ET	1	個		3,050	No. 電気根拠-2
	撤去工事費		1	式		23,800	No. 電気根拠-2
	1の計					620,860	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	電灯幹線設備工事						
	既設電灯・動力盤改造費	LM-1	1	式		116,000	No. 電気根拠-3
	撤去工事費		1	式		17,700	No. 電気根拠-3
	2の計					133,700	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3	弱電設備工事						
	電線	AE1.2-3C コロガシ	15.0	m	540	8,100	No. 電気根拠-4
	電線	AE1.2-3C メタルモール内	7.0	m	650	4,550	No. 電気根拠-4
	電線	EM-EEF2.0-3C メタルモール内	2.0	m	930	1,860	No. 電気根拠-4
	メタルモールシング	A型	9.0	m	2,790	25,110	No. 電気根拠-4
	ボックス類		1	式		17,900	No. 電気根拠-4
	トイレ呼出表示装置	1窓用	1	面		15,400	No. 電気根拠-4
	トイレ呼出釦	引きひも付	2	個	5,970	11,940	No. 電気根拠-4
	3の計					84,860	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	自動火災報知設備工事						
	電線	AE1.2-4C コロガシ	17.0	m	590	10,030	No. 電気根拠-5
	スポット型感知器	差動式 2種 (露出型)	1	個		5,660	No. 電気根拠-5
	スポット型感知器	定温式 1種 (防水型)	2	個	5,280	10,560	No. 電気根拠-5
	スポット式煙感知器	光電式 2種 (露出型)	1	個		12,900	No. 電気根拠-5
	撤去工事費		1	式		4,140	No. 電気根拠-5
	4の計					43,290	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	廃材運搬費						
	廃材運搬費		1	式		18,400	電気代価表 D-B 参照
	5の計					18,400	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Ⅲ	機械設備工事						
1	屋外給水設備工事		1	式		502,740	
2	屋内給水設備工事		1	式		128,130	
3	屋外排水設備工事		1	式		34,160	
4	屋内排水通気設備工事		1	式		361,710	
5	衛生器具設備工事		1	式		1,289,700	
6	給湯設備工事		1	式		206,260	
7	ガス設備工事		1	式		108,770	
8	空調設備工事		1	式		1,053,040	
9	換気設備工事		1	式		139,170	
10	撤去費		1	式		112,310	
11	発生材運搬		1	式		35,600	
	Ⅲの計					3,971,590	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	屋外給水設備工事						
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HVP	25A：地中	19.0	m	1,850	35,150	機械単価表No.1
	仕切弁 JIS10Kコア内蔵	25A	1	個	9,370	9,370	機械単価表No.1
	ハルブボックス	B-1	1	個	9,750	9,750	機械単価表No.1
	既設配管接続費		1	式		2,850	機械代価表No.1
	掘り方・埋戻し		1	式		64,800	機械代価表No.2
	埋設標示		1	式		5,820	機械代価表No.3
	給水本管工事		1	式		375,000	見積
	1の計					502,740	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	屋内給水設備工事						
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HVP	20A：便所	14.0	m	2,650	37,100	機械単価表No.1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HVP	25A：便所	3.0	m	3,280	9,840	機械単価表No.1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HVP	20A：一般	8.0	m	2,230	17,840	機械単価表No.1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HVP	25A：一般	3.0	m	2,750	8,250	機械単価表No.1
	仕切弁 JIS10Kコア内蔵	20A	1	個	7,200	7,200	機械単価表No.1
	フレキシブル継手	FJ20A	1	個	5,300	5,300	機械単価表No.1
	保温工事		1	式		12,500	機械代価表No.4
	掘り方・埋戻し		1	式		30,100	機械代価表No.5
	2の計					128,130	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	屋外排水設備工事						
	汚水小口径柵90Y	100-200 鑄鉄製 T8蓋 H:500以下	1	組	21,100	21,100	機械代価表No.6
	既設配管接続費		1	式		10,200	機械代価表No.7
	掘り方・埋戻し		1	式		2,860	機械代価表No.8
	3の計					34,160	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	屋内排水通気設備工事						
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	40A：便所	4	m	4,300	17,200	機械単価表No.1
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	75A：便所	4	m	8,500	34,000	機械単価表No.1
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	100A：便所	11	m	11,200	123,200	機械単価表No.1
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	50A：便所通気	11	m	5,500	60,500	機械単価表No.1
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	50A：一般	6	m	4,610	27,660	機械単価表No.1
	掃除口	COA50A	3	個	8,540	25,620	機械単価表No.1
	通気金物	VC50A	1	個	6,230	6,230	機械単価表No.1
	はつり及び補修		1	式		3,700	機械代価表No.9
	はつり及び補修		1	式		22,200	機械代価表No.10
	掘り方・埋戻し		1	式		41,400	機械代価表No.11
	4の計					361,710	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	衛生器具設備工事						
	洋風便器	ロ-タンク、温水洗浄便座、他付属品共	1	組	181,000	181,000	複合単価表No.1
	洋風便器	ロ-タンク、温水洗浄便座、他付属品共	1	組	226,000	226,000	複合単価表No.1
	和風大便器	ロ-タンク、他付属品共	1	組	90,900	90,900	複合単価表No.1
	はねあげ手すり	付属品共	1	組	89,800	89,800	複合単価表No.1
	L型手すり	付属品共	1	組	33,300	33,300	複合単価表No.1
	I型手すり	付属品共	1	組	17,900	17,900	複合単価表No.1
	コーナーミドルキャビネット	付属品共	1	組	24,400	24,400	複合単価表No.1
	おむつ交換台	付属品共	1	組	122,000	122,000	複合単価表No.1
	洗面器	自動単水栓、他付属品共	1	組	96,400	96,400	複合単価表No.1
	洗面器用手すり	付属品共	1	組	54,900	54,900	複合単価表No.1
	カウンター式洗面器	自動単水栓、他付属品共	2	組	92,700	185,400	複合単価表No.1
	カウンター	L=2110（1方向エプロン）、他付属品共	1	組	102,000	102,000	複合単価表No.1
	化粧鏡	450×1000	3	枚	21,900	65,700	複合単価表No.1
	5の計					1,289,700	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	給湯設備工事						
	GW-1ガス給湯器	屋外壁掛形16号 付属品共	1	台	137,000	137,000	複合単価表No.3
	保温付被覆銅管：M	20A：一般	7	m	5,360	37,520	機械単価表No.2
	フレキシブル継手	FJ20A	1	個	5,300	5,300	機械単価表No.2
	はつり及び補修		1	式		9,240	機械代価表No.12
	保温工事		1	式		12,500	機械代価表No.13
	掘り方・埋戻し		1	式		4,700	機械代価表No.14
	6の計					206,260	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	ガス設備工事						
	ガス用外面被覆鋼管	20A：一般	9	m	5,580	50,220	機械単価表No.2
	配管用炭素鋼鋼管（白）	20A：一般	2	m	4,040	8,080	機械単価表No.2
	ガスコック	GC20A	1	個		5,380	機械単価表No.2
	2口ガスコック	ヒューズ付	1	個		7,700	機械単価表No.2
	フレキシブル継手	FJ20A	1	個		5,780	機械単価表No.2
	ガス漏れ警報器	LPG用	1	個		9,440	機械単価表No.2
	はつり及び補修		1	式		8,550	機械代価表No.15
	塗装工事		1	式		520	機械代価表No.16
	掘り方・埋戻し		1	式		13,100	機械代価表No.17
	7の計					108,770	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	空調設備工事						
	ACP-1 空冷ヒートポンプ式ルームエアコン	壁掛形 冷房能力4.0kW、暖房能力5.0kW、付属品共	1	組	258,000	258,000	複合単価表No.4
	ACP-2 空冷ヒートポンプ式エアコン	壁掛形 冷房能力5.6kW、暖房能力6.3kW、付属品共	1	組	627,000	627,000	複合単価表No.4
	室外機基礎	市販コンクリート架台・防振ゴム	1	式		7,680	機械代価表No.18
	冷媒用保温付被覆銅管	ガス管保温厚20mm：12.7φ	3	m	4,270	12,810	機械単価表No.2
	冷媒用保温付被覆銅管	ガス管保温厚20mm：9.5φ	10	m	3,560	35,600	機械単価表No.2
	冷媒用保温付被覆銅管	液管保温厚8mm：6.4φ	12	m	1,930	23,160	機械単価表No.2
	ドレン管 硬質ポリ塩化ビニル管：VP	20A：一般	3	m	2,150	6,450	機械単価表No.2
	ドレン管 硬質ポリ塩化ビニル管：VP	25A：一般	8	m	2,620	20,960	機械単価表No.2
	連絡配線工事		1	式		7,680	機械代価表No.19
	はつり及び補修		1	式		30,600	機械代価表No.20
	保温工事		1	式		23,100	機械代価表No.21
	8の計					1,053,040	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
9	換気設備工事						
	VF-1天井換気扇	210m ³ /h × 150φ 付属品共	1	台	28,700	28,700	複合単価表No.5
	VF-2天井換気扇	150m ³ /h × 100φ 付属品共	1	台	23,500	23,500	複合単価表No.5
	SUS製深形パイプフード：ガラリ付	100φ	1	個	6,680	6,680	複合単価表No.5
	SUS製深形パイプフード：ガラリ付	150φ	2	個	8,760	17,520	複合単価表No.5
	スパイラルダケ外：SD	100φ	5	m	3,070	15,350	物価資料比較表
	スパイラルダケ外：SD	150φ	5	m	3,680	18,400	物価資料比較表
	はつり及び補修	コア抜き	1	式		26,500	機械代価表No.22
	天井開口及び補強		1	式		2,520	機械代価表No.23
	9の計					139,170	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
10	撤去費						
	給水設備撤去費		1	式		17,300	機械代価表No.24
	排水設備撤去費		1	式		14,200	機械代価表No.25
	衛生器具設備撤去費		1	式		1,190	機械代価表No.26
	ガス設備撤去費		1	式		14,500	機械代価表No.27
	空調設備撤去費		1	式		17,200	機械代価表No.28
	冷媒ガス回収・破壊費		1	式		45,600	機械代価表No.29
	換気設備撤去費		1	式		2,320	機械代価表No.30
	10の計					112,310	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
11	発生材運搬						
	発生材運搬		1	式		35,600	機械代価表No31~32
	11の計					35,600	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
IV	発生材処分費						
	建築発生材処分	コンクリート類 3.5m3、内装材・木材 24.6m3	1	式		292,000	建築根拠 10
	電気廃材処分費	金属くず 32.4kg	1	式		840	電気代価表 D-A 参照
	機械廃材処分費	金属くず 0.1 t、廃プラスチック 0.01 t	1	式		1,230	機械代価表No33
	IVの計					294,070	

府中地区市民センター共用トイレ改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B	共通仮設費	積上げ					
	消防検査申請費		1	式		55,100	No. 電気根拠-5
	簡易間仕切り	室内単管+シート張り	30.8	m ²	1,310	40,348	刊行物比較 1
	Bの計					95,448	